附件3
XX单位2023年第X季度普法工作情况

统计表
填报单位：（盖章）     联系人：XXX       联系电话：           XX月XX日 
	序号
	普法类型
	开展  时间
	参与 人数
	发送 数量
	点击量
	创新亮点

	1
	例如：新媒体普法
	1季度
	
	20条
	23000
	

	2
	例如：党委理论学习中心组专题学法：习近平法治思想
	2月10日
	20人
	
	
	

	3
	例如：3.15集中宣传
	3月15日
	100人
	普法资料：200份；横幅2条
	
	

	...
	.......
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	说明
	1.普法宣传类型包括：党委（党组）理论学习中心组专题学法、干部集体学法、旁听庭审、新媒体普法、法治讲座、参观法治基地、“法律八进”集中宣传、法治“三微”作品、普法短信等各类法治宣传；2.发送数量，主要指新媒体发布条数、纸质普法资料发放数量、制作横幅数量、短信条数等；3.点击量，主要指新媒体发布信息点击人数；4.创新亮点，主要是某一普法主题的经验做法，填写做法名称，并附材料。此表各部门单位可结合实际增加项目。




